СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	25 июля 2018 года
	№ 42

село Каргасок

О внесении изменений в Генеральный план и в Правила
землепользования и застройки Каргасокского сельского поселения
В целях обеспечения устойчивого развития территории Каргасокского сельского поселения на основе сбалансированного учёта экономических, социальных, экологических факторов, формирования благоприятной среды проживания, повышения градостроительного и архитектурного уровня застройки, с учётом результатов публичных слушаний, руководствуясь статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Уставом Каргасокского сельского поселения, Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Внести в Генеральный план Каргасокского сельского поселения, утверждённый решением Совета Каргасокского сельского поселения от 7 ноября 2013 года № 61 «Об утверждении генерального плана Каргасокского сельского поселения», изменения, утвердив изменения Карты с. Каргасок с микрорайонами п. Геологический, п. Нефтяников и п. Пятый километр, охватывающие:
территорию, расположенную на 2,3 км. северо-западнее с. Каргасок (район затона) (Приложение 1);
территорию п. Геологический, включающей пер. Буранный, ул. Герасимовская, часть ул. Мирная, пер. Хвойный и ул. Энергетиков (Приложение 2);
территорию п. Геологический и с. Каргасок в границах ул. Проезжая – ул.Энтузиастов – пер. Дальний – объездная автодорога (Приложение 3).
2. Внести в Правила землепользования и застройки Каргасокского сельского поселения Генеральный план Каргасокского сельского поселения, утверждённые решением Совета Каргасокского сельского поселения от 5 июня 2014 года № 86, изменения, утвердив изменения Карты градостроительного зонирования Каргасокского сельского поселения, охватывающие:

территорию, расположенную на 2,3 км. северо-западнее с. Каргасок (район затона) (Приложение 1);

территорию п. Геологический, включающей пер. Буранный, ул. Герасимовская, часть ул. Мирная, пер. Хвойный и ул. Энергетиков (Приложение 2);

территорию п.Геологический и с. Каргасок в границах ул. Проезжая – ул.Энтузиастов – пер. Дальний – объездная автодорога (Приложение 3).

3. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов Каргасокского сельского поселения и разместить на официальном сайте Каргасокского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Заместитель Председателя Совета

Каргасокского сельского поселения

                                                     Д.Б. Соколов

Глава Каргасокского сельского поселения                                                                          Д.Е. Барышев

[image: image1.jpg]MpunoxeHue 1 k pewenunio Coseta

o125

wiona 2018 rona Ne ___ (u3meHeHnsa Kaptel ¢.

= Kapracok ¢ MUKpOpafoHamy .
Teonoruyeckuit, n. HedbTaHMKOB 1 N, MsThIi
KMMoMeTp 1 KapTel rpafocTponTensHoro
30HMPOBaHMA KapracoKcKoro cenbekoro

Ha 2,3 Ku. ceBep
; ¢. Kapracok (paiioH saToHa))
! M 1:50 000 =
8 1.cm. 500 m. ;

S X [
nIlsTsii kuomerp
7

J
5

[image: image2.jpg]MpunoxeHue 2 k pelennto CoBeTa Kapracokckoro cenbckoro nocenenus ot 25
nionst 2018 ropa Ne __ (n3meneHus KapTbl c. Kapracok ¢ mukpopaiioHamu n.
Ceonoruyeckuit, n. HedTaHWUKoB 1 N. MsTbIi kunomeTp u KapTbl
rpafoCTPOUTENBHOTO 30HUPOBaHMUS KapracoKcKoro Cenbekoro nocenexus,
oxBaTblBaKOLLME TEPPUTOPHIO N. Teonornyeckuii, BKMoYatoLLyto nep. bBypaHHbii,
yn. MepacumoBckasi, YacTb yn. MupHas, nep. XBoWHbIN 1 yn. QHepreTukos)

i B :: \L

1:5000
B low SO

[image: image3.jpg]Mpunoxetue 3 k pelueHnio CoBeTa Kapracokckoro cenbckoro nocenenusi ot 25 uions 2018
roga Ne ___ (u3smeHenns KapTel c. Kapracok ¢ MukpopaiioHamu n. Meonoruyeckui, n.
HedbtsHukoB  n. MATbIA kunomeTp 1 KapTsl rpafiocTpoUTENLHOTO 30HNPOBaHUS Kapracokckoro
CefnbCKOro NoceneHusi, oXBaTbiBaloLLye TeppuTopuio N. Meonoruieckuii u ¢. Kapracok B
rpanuuax yn. Mpoesxas — yn.OHTyanacTos — nep. [lanbHuit — o6besgHas asTogopora)

M1 :5000
B 1cm. 50 m.

B>